
32.TP - TŘÍDA MA 

28. 4. – 2.5.2025 

Organizační záležitosti: 

Opravené testy a diktáty dostanou děti příští týden. 

Pozor změna v rozvrhu! 

V úterý 29.4. proběhne náhradní výuka plavání. Prváci plavou 1.vh, druháci 3.vh, třeťačky 

plavání nemají. Je potřeba, aby měly děti na tento den plavky. 

Ve čtvrtek 1.5. je volno, s dětmi se uvidíme ještě v pátek 2.5. a proběhne výuka dle rozvrhu. 

Další tripartity již vypisovat nebudu. Pokud jste se nestihli zapsat a máte o setkání zájem, dejte mi 

vědět emailem. 

Děti mají u sebe katalog na objednávku knih. 

Mějte hezké dny, Oldřiška 

 

Anglický jazyk: 
MA1: Lekce 3, The Farm část 2, co se vyrábí z mléka 
MA2: Lekce 1, Exercise is good for you, jaké máme cviky 
MA3: Lekce 5: The Water Cycle, opakování lekce 
 

 Domácí úkoly: 

 

 

 

 

 

Prostor pro další sdělení: 

 

 

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


